様式第６号（第８条関係）
播磨町みんなの居場所づくり応援補助金変更交付申請書

[bookmark: _Hlk211085051]年　　　月　　　日
播磨町長 様
                みんなの居場所の名称：
               運 営 団 体 の 名 称：
               代 表 者 氏 名：     　　　　　　　　　　　　　　印

年　月　日付け　　第　　号で交付を受けた播磨町みんなの居場所づくり応援補助金について、次のとおり事業内容を変更したいので、播磨町みんなの居場所づくり応援補助金交付要綱第８条の規定により、申請します。

記

[bookmark: _Hlk211085233]１　補助金の変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円（下記のＡ＋Ｂの合計額）

２　補助金の内訳
（1） 運営補助金（運営費分）
実施期間：　　　年　　月　～　　年　　月　　のうち計　　　回実施
	実施月
	実施
回数
（回）
	①支出額
（円）

	②当補助金
以外の収入（円）
	③実施費用（円）
（1 －②）
	④変更交付申請額（円）
[補助限度額と③の
いずれか低い額
（100円未満切り捨て）］
	⑤既交付決定額
（円）
	⑥今回追加額
（一部取消額）（円）
（⑤－④）

	４月

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	５月

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	６月

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	７月

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	８月

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	９月

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	10月

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	11月

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	12月

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	１月

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	２月

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	３月

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	小計

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	Ａ

※上記の補助金以外の収入②のうち、運営団体等への年間を通じた寄附金等の収入は、年間の実施月で除した値を各実施月の収入とすること。
※変更のあった部分について、変更前の内容を上段に（　）書きすること。

（2） [bookmark: _Hlk213699226]運営補助金（食品衛生分）
	項目
	①支出額
（円）
	②当補助金
以外の収入（円）
	③実施費用（円）
（①－②）
	④変更交付申請額（円）
[補助限度額と③の
いずれか低い額
（100円未満切り捨て）］
	⑤既交付決定額
（円）
	⑥今回追加額
（一部取消額）（円）
（⑤－④）

	食品衛生分
	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	Ｂ

※変更のあった部分について、変更前の内容を上段に（　）書きすること。

３　添付書類
（1） [bookmark: _Hlk213697727]交付申請時に添付した下記の書類のうち、当該変更に係る書類
・播磨町みんなの居場所運営者情報（様式第２号）
・播磨町みんなの居場所計画書（様式第３号）
・収支予算書（様式第４号）
（２）その他町長が必要と認める書類